ustawy 24 sierpnia 

1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy 

Niebylec 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Gmina Niebylec  udziela Ochotniczej Straży Pożarnej w Lutczy dotacji celowej w kwocie 

12 900,00 zł;, (słownie: dwanaście tysięcy  dziewięćset złotych) na dofinansowanie realizacji 

zadania pn. „ Remont pomieszczeń strażnicy OSP Lutcza”.  

2. Podstawą przekazania środków o których  mowa w ust. 1 będzie umowa, której projekt 

stanowi załącznik do  niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się

[...]

dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lutczy; 

strony ustalają co następuje: 

§ 1 

1. Na podstawie niniejszej umowy Gmina udziela dotacji dla OSP Lutczy na dofinansowanie 

realizacji zadania pn. „Remont pomieszczeń strażnicy OSP Lutcza” w wysokości 12 900,-zł; 

(słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset  złotych). 

2. Kwota o której  mowa w ust. 1 zostanie przekazana na rachunek Nr 77 9168 1030 0260 0068 

2000 0010 w Banku Spółdzielczym w Strzyżowie Oddział Niebylec w terminie 15 dni od 

podpisania niniejszej umowy. 

§ 2 

1. OSP Lutcza zobowiązuje się do wydatkowania przekazanych środków zgodnie z ich